



OSB'DEN GÖRKEMLİ KUTLAMA

41 YILLIK ÇINAR

Adana Hacı Sabancı OSB, 41'inci kuruluş yıldönümünü kutladı. Başkan **Bekir Sütcü** ve OSB yöneticilerinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen törende, Bossa firmasına "En Yeşil Fabrika" ödülü verildi.



TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜKLERİNDEN

Türkiye'nin en büyük ve köklü sanayi uslerinden Adana Hacı Sabancı OSB (AOSB), 41'inci kuruluş yıldönümünü geniş bir katılımla kutladı. Kurulduğu ilk günlerde yolu, suyu ve elektriği bulunmayan, bugün ise Türkiye'nin en büyükleri arasında yer alan Adana Hacı Sabancı OSB'deki

kutlamada, geçmişten bugüne bölgeye emek veren yöneticiler de anıldı. Son üç yıl içinde 132 milyon liralık yatırım yapılan bölge, yatırımcılar için cazibe merkezi olarak faaliyet gösteriyor. 434 firmanın faaliyeti gösterdiği bölge, dünyanın dört bir yanına ihracat gerçekleştiriyor.

ESKİ YÖNETİCİLER UNUTULMADI

Adana Hacı Sabancı OSB Başkanlık binasının girişinden Seyhan Toplantı Salonu'na kadar tüm duvarların bölgede bugüne kadar görev alan müteşebbis heyeti, başkan ve yönetim kurulu üyelerinin isimlerinin tek tek yazılarak vefa örneğinin gösterildiği

tören, OSB Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, Selahattin Onatça, M. Nedim Büyüknacar, Denetim Kurulu Üyeleri Hilal Atilla Aksöz, Mustafa Fidan ve Bölge Müdürü Mustafa Keskin'in ev sahipliğinde gerçekleşti.

ALTIN TEPSEDE SUNULDU



Törende konuşan Başkan Sütcü, 41 yıl önce doğru atılmış adımların, ekilen

tohumların değerinin gün geçtikçe daha iyi anlaşıldığını ve meyvelerini topladığını belirterek, "Doğru bir strateji yürüterek bölgemizin tanıma elverişli olmayan ve çevresi genişlemeye müsait bir alan seçilerek kurulmuş olması, bugün sınırsız bir şekilde büyüme imkânı sunuyor. Yani genişleme olanağı bizlere altın tepside sunulmuştur" dedi.

40 BİNE YAKIN İSTİHDAM

Bölgenin dünden bugüne gösterdiği gelişime dikkat çeken Başkan, genç bir girişimci olarak OSB'de fabrika kurarken yaşadığı anıları konuklarla paylaştı. Sütcü, "Simdi bir sanayici OSB'de yatırım yapmak için geldiğinde her şeyi hazır buluyor. Oysa biz ilk yatırım için buraya geldiğimizde yurt dışından makine sipari-

şi vermiştik ama OSB'mizde yol, su ve elektrik yoktu. Aracımı bir yerde bırakıp, ayağıma giydığım çizmelele inşaat alanına kadar yürüyordum" diye konuştu. Başkan Sütcü, bugün Adana OSB'de, 434 işletmenin aktif faaliyeti gösterdiğini, 5 kitadan yatırımcılarla 40 bine yakın istihdamın sağladığını ifade etti.

"BU MEMLEKETE BORÇLUYUZ"

Başkan Sütcü, sanayicinin, ülke ekonomisinin kalkınması için büyük zorluklar içinde üretim ve istihdam sağlayan kişi olduğunu söyledi. Yeni yatırım yapacak sanayicilere selamlanan Sütcü, "Allah'a çok şükür, altyapısı ve üst yapısı tamamlanmış bir OSB'miz var. Yatırım yapacak girişimcilerimiz için

arazimiz mevcut. Burayı yaşatmak ve geliştirmek hepimizin omuzlarındaki bir görevdir. OSB'mize hep birlikte sahip çıkalım. Hiçbir zaman durmayacağız. Vatandaş için üretim ve istihdam oluşturmaya devam edeceğiz. Soluk alıp verdiğimiz bu memleketi borcumuzun olduğunun bilincindeyiz" dedi.

GÖMLEK BEDENE DAR GELİYOR

Adana Valisi Mahmut Demirtaş ise konuşmasında; Adana Hacı Sabancı OSB'nin Türkiye'nin en büyük OSB'lerinden birisi olduğunu kaydetti. Yaklaşık 500 işletmesi ve sağladığı 40 bin civarındaki istihdam ile 41'inci yaşına giren OSB'nin, Adana ve ülke

ekonomisine yaptığı katkılarla artık kabına sığmadığına dikkat çeken Demirtaş, "Başka bir ifadeyle adeta gömlek bedene dar gelmektedir. Bu nedenle bölgenin alanının genişletilmesiyle ilgili yürüttüğümüz çalışmalarda büyük mesafeler kat ettik" diye konuştu.

BOSSA'YA YEŞİL FABRİKA ÖDÜLÜ

Kutlama töreninde, Adana Hacı Sabancı OSB tarafından düzenlenen "En Yeşil Fabrika" yarışmasında dereceye giren doğa dostu firmalara da ödüller verildi. Bossa'nın birincilik ödülünü aldığı yarışmada, Kastamonu Entegre ikinci, Beta Gıda ise üçüncü oldu. YZD Elektrik ile Simgetek İmalat ve Mühendislik

ise mansiyon ödüllerinin sahibi oldu. Törenin son bölümünde, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle düzenlenen "Çocuk Gözüyle Sanayi" konulu resim yarışmasında dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi. Öğrencilerin resimleri ise OSB Başkanlığı fuayesinde sergilendi.



Kuruluşundan beri Adana Hacı Sabancı OSB'de görev almış yöneticilerin isimleri, koridorlara yazıldı. Konuklar, bölgenin 41 yıllık tarihinde yer almış isimleri yad etti.